
Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Medio Chienti
SERI Marco
DIGNANI Luca
CORSI Andrea

-Bye-

5

4
Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

MARCUCCI Cristian
CAPROLI Daniele
TURTU' Marco

-Bye-

3

6

Arcieri Civitanova
CRUCIANI Danilo
VALENTINI Pasquale
ELISEO Alberto

-Bye-

7

2
A.S.D. Arcieri del Girfalco

SCALELLA Lorenzo
PEROTTI Guido
CICCANTI Marco

-Bye-

Medio Chienti

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

6 

4 

Arcieri Civitanova

A.S.D. Arcieri del Girfalco

4 

5 

27

30

Bronzo

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

Arcieri Civitanova

0 

6 

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri del Girfalco

5 

1 
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Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

Medio Chienti
AGAMENNONI Annalisa
RAICONI Lucilla
SCIAPICHETTI Katia

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Medio Chienti 6 

0 

Bronzo Oro

Medio Chienti 1 

0 
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Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

Medio Chienti
SERI Marco
AGAMENNONI Annalisa

-Bye-

5

4

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro
CHIARAVALLOTTI Michele
PAOLINI Claudia

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.
MARCUCCI Cristian
ANGELUCCI Valentina

0 

4 

3

6

A.S.D. Arcieri Il Falco
VERGA Francesco
DI NARDO Isabella

Arcieri Civitanova
CRUCIANI Danilo
MELAPPIONI Paola

4 

0 

7

2
Arcieri delle 5 Torri ASD

MARZIANI Marco
BEVILACQUA Lara

-Bye-

Medio Chienti

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

6 

0 

A.S.D. Arcieri Il Falco

Arcieri delle 5 Torri ASD

2 

6 

Bronzo

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

A.S.D. Arcieri Il Falco

4 

4 

*

Oro

Medio Chienti

Arcieri delle 5 Torri ASD

6 

2 
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Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Medio Chienti
SPARVOLI Francesco
PALMIERI Priamo
SIMONI Ernesto

-Bye-

5

4

3

6

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro
PERUZZINI Franz
DAL BON Simone
VENTURI Lorenzo

-Bye-

7

2
A.S.D. Arcieri Ancona

BORRELLI Massimiliano
FAVA Fabrizio
CALAMITA Carlo

-Bye-

Medio Chienti 1 

0 

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

A.S.D. Arcieri Ancona

182 

203 

Bronzo

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro -Bye-

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri Ancona

217 

213 
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Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Arco Compound Mixed Team
1

8

Medio Chienti
SPARVOLI Francesco
SANTARELLI Cristina

-Bye-

5

4
A.S.D. Arcieri Ancona

BORRELLI Massimiliano
MAZZIERI Elisabetta

-Bye-

3

6

Arcieri Civitanova
CANDIDO Valerio
LANCHINI Valentina

-Bye-

7

2
A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

PERUZZINI Franz
FUSCIANI Patrizia

-Bye-

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri Ancona

146 

53 

Arcieri Civitanova

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

72 

146 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Ancona

Arcieri Civitanova

72 

69 

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

148 

138 
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Campionato Regionale Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1610021)
Via dell' Artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 19-06-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Verga Riccardo
Comitato Organizzatore: Bartulewcz Marco, Bartulewcz Rolando

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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